
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

   
 

  
 

 
 

 
  

 
  

 
   

  
 

 
  

 

 
 

 
 
V ………………… dne ……………            ………………………….  

           podpis Subjektu údajů 

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Já, níže podepsaný/á

Jméno a příjmení……………………………………………..……………………………...

Datum narození………………………………………………………………………………

Bytem…………………………………………………………………………………………..

(dále jen „Subjekt údajů“)

uděluji  tímto  Národnímu  ústavu  lidové  kultury,  Zámek  672,  696  62  Strážnice,  IČ  00094927
(dále jen „Správce“), souhlas se zpracováním mých osobních údajů, a to za níže uvedených
podmínek:

1. Osobní údaje, které budou zpracovány:

 jméno a příjmení,

 rok  narození,

 poštovní adresa,

 e-mailová adresa,

 telefonický kontakt,

 webové stránky,

 profesní životopis,

 fotografie (portrét, celá postava, výrobky, záběry z  dílny)

2. Účelem zpracování osobních údajů je:
-  zpracování  osobních  údajů  za  účelem  veřejné  prezentace  výrobců  oceněných  titulem
Nositel  tradice  a  projektu  Nositel  tradice.  Konkrétně  se  jedná  o  prezentaci  v  publikaci
Nositelé  tradice,  na  DVD  Nositelé  tradice,  v  rámci  výstavy  Homo  faber,  na  propagačních
materiálech  souvisejících  s  titulem  Nositel  tradice  a  na  webových  stránkách  www.nulk.cz
a  www.lidovaremesla.cz

3. Doba zpracování osobních údajů je:
-  deset let ode dne udělení tohoto souhlasu a v případě vzniku závazkového právního vztahu
(uzavření příslušné smlouvy)  se souhlas uděluje na  dobu nutnou k zajištění práv a  povinností
plynoucích  z  takového  závazkového  právního  vztahu  a  na  dobu  vyplývající  z  obecně
závazných právních předpisů, nejvýše však na dobu deseti let.

4. Osobní údaje jsou veřejně dostupné, neboť za tímto účelem se zveřejňují.

Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních
údajů,  že  výše  uvedené  osobní  údaje  jsou  přesné  a  pravdivé  a  jsou  Správci  poskytovány
dobrovolně a bez nátlaku. Subjekt je  si vědom, že souhlas může kdykoliv odvolat.



Poučení Subjektu údajů 
 
Správce, tedy Národní ústav lidové kultury, IČO: 00094927, sídlem Zámek 672, 
696 62 Strážnice, tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 
„Nařízení“), informuje, že: 
 

 Osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě čl. 6 Nařízení – za účelem, 
který je specifikován v Souhlasu se zpracováním osobních údajů, viz. 1. str. 
 

 Osobními údaji jsou: jméno a příjmení, rok narození, poštovní adresa, e-mailová adresa, 
telefonický kontakt, webové stránky, profesní životopis, fotografie. 
 

 Údaje se poskytují na dobu deseti let, po této době budou Vaše údaje vymazány. 
 

 Důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je zájem Subjektu údajů 
o poskytování služeb NÚLK, ke kterým byl dán souhlas.  

 

 Při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému 
rozhodování ani k profilování. 

 

 Osobní údaje mohou být také zpracovány smluvními partnery Správce, kteří zajišťují pro 
subjekt údajů v součinnosti se Správcem služby společnosti, resp. služby spojené 
s příslušnou smlouvou, která byla uzavřena mezi Správcem a subjektem údajů. Těmito 
zpracovateli jsou poskytovatelé informačních systémů. 

 

 Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodní 
organizaci nebo jiným, než výše uvedeným třetím osobám. 

 

 Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, 
právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Má právo 
na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů 
postupuje v rozporu s Nařízením. 
 

 Pro informace o zpracování Vašich osobních údajů nebo pro uplatnění Vašich práv, 
prosím, v případě zájmu kontaktujte naši společnost buď písemně na adresu sídla 
společnosti nebo na tento e-mail: info@nulk.cz 

 

 

 


	Jméno a příjmení: 
	Datum narození: 
	Bytem: 
	V: 
	dne: 


